




 4

 1

 2
Tisk bez zmatků
Jednoduchý design, bez jakýchkoliv kazet a obalových 
materiálů, kde množství užitečných funkcí umožňuje 
snadnou instalaci, nastavení, obsluhu i sdílení tiskárny.

· Automatická instalace ovladače umožňuje nainstalovat 
a zprovoznit tiskárnu během několika minut.

· Doplňování kostek tuhého inkoustu je tak snadné, jako 
naplnit sešívačku. Nezbývá žádný odpad a nemusíte 
skladovat velké krabice.

· Technologie PrintingScoutTM monitoruje projekty, 
které tisknete. Pokud bude třeba zásahu uživatele, bude 
zobrazeno okno s nápovědou, jaké kroky provést.

· Díky integrovanému webovému rozhraní CentreWare® IS 
můžete spravovat, konfigurovat a sledovat tiskové úlohy 
přímo z vašeho počítače.

· Integrované bezpečnostní nástroje zajiš�ují bezpečnost 
vašich dat. Funkce Secure Print (zabezpečený tisk) 
neumožní vytisknout dokument, dokud 
nezadáte PIN kód a funkce Hard 
Drive Overwrite smaže data 
po každé dokončené úloze 
nebo na vyžádání.

Zvolte barvy

Kostky tuhého inkoustu jsou 
ohleduplné k životnímu 
prostředí. Produkují pouze 
1/40 odpadu z běžné barevné 
laserové tiskárny.

Dokonalý design
a snadné použití
Velké zásobníky papíru vám umožní 
vytisknout více listů bez nutnosti 
doplňování papíru.

Zásobník 1 na 100 listů 
různých formátů a gramáží

Zásobník 2 pojme až 525 listů

Doplňující jeden nebo dva 
zásobníky, každý na 525 listů. 
S nimi se celková kapacita 
zvýší až na 1 675 listů.

3

1

2

4
3

PhaserTM
 8560




